<sup>1</sup> solliciti F      <sup>2</sup> qua G, de feklt F      <sup>3</sup> resuscitauit F      <sup>4</sup> manebat G, -ant F      <sup>5</sup> dicentes F      <sup>6</sup> de turba F      <sup>7</sup> te (a) G, et F  
<sup>8</sup> fluxu F      <sup>9</sup> suscitauit F      <sup>10</sup> elecit n G, eicit F      <sup>11</sup> praedicationem F      <sup>12</sup> ubi — eius feklt F; dasür ubi apostoli confriocabant spicas in sabbato C

- LXX. Ubi Ihesus in montem<sup>1</sup> orat et iuxta mare turbis et discipulis suis plurima in parabolis locutus est.
- LXXI. Ecce exiit qui seminat seminare.
- LXXII. De eo qui seminavit bonum semen in agro suo et de zizania.
- LXXIII. De grano sinapis (21<sup>a</sup>).
- LXXIII. De fermento quod abscondit mulier et alia multa discipulis.
- LXXV. Ubi discipulis disseret<sup>2</sup> parabulam seminantis.
- LXXVI. Qui seminat semen et vadit dormitum<sup>3</sup> vel surgit et discipulis parabulam zizaniorum agri disseret.<sup>4</sup>
- LXXVII. De thesauro abscondito in agro et negotiationem<sup>5</sup> margaritarum, sagena missa<sup>6</sup> in mare et de patre familias qui profert de thesauro suo nova et vetera.
- LXXVIII. Ubi contra<sup>7</sup> Ihesum eives eius indignati sunt dicentes: unde huic tanta sapientia?
- LXXVIII. Ubi de Herodi<sup>8</sup> convivio et de Iohannis interfectione exponitur.<sup>9</sup>
- LXXX. Ubi Ihesus in deserto de quinque panibus <sup>V</sup> milia hominum saturavit.
- LXXXI. Ubi Ihesus supra mare pedibus ambulavit et Petrum mergentem liberavit.<sup>10</sup>
- LXXXII. Ubi transfretantes venerunt in terram Gennesar et turbe secute sunt trans mare; de manna in deserto. De<sup>11</sup> murmuratione Iudeorum eo quod dicit<sup>12</sup> Ihesus: ego sum panis vivus.
- LXXXIII. Ubi quidam Phariseus rogavit Ihesum ad prandium et cogitabat, quare non fuerit baptizatus.
- LXXXIII. De apostolis, quare non lotis manibus manducarent.<sup>13</sup>
- LXXXV. De muliere Syrophonissa quae pro filia sua petebat (21<sub>b</sub>).
- LXXXVI. Ubi Ihesus surdum et mutum sanat.<sup>14</sup>
- LXXXVII. Ubi Ihesus super puteum Iacob mulieri Samaritanę locutus est.
- LXXXVIII. Ubi Hierosolymis infirmum curavit qui XXXVIII annis iacuit in infirmitate et multa cum Iudeis eius occasione disputavit.
- LXXXVIII. Ubi Ihesus de VII panes<sup>15</sup> et paucos pisces <sup>III</sup> hominum saturavit et praeccepit apostolis cavere a fermento Pharisaeorum.
- XC. Ubi Ihesus interrogat apostolos: quem me dicunt homines esse? et que secuntur, et dicit Petro: scandalum mihi es.
- XCI. Ubi Ihesus dicit quibusdam<sup>16</sup> adstantibus non gustare mortem, et in monte transfiguratur.
- XCII. Ubi Pharisaei dicunt ad Ihesum: discede hinc, quia Herodes vult te<sup>17</sup> occidere, et curavit lunaticum.
- XCIII. Ubi Ihesus de passione sua discipulis patefecit et Capharnaum pro se et Petro didrama<sup>18</sup> exactoribus reddit.<sup>19</sup>